LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2007

tranches h.t. objet date marché attributaire code postal
FOURNITURES
Acquisition 2 copieurs pour EP Tilleuls et EP Monnaie 02/10/2007 NASHUATEC-GROUPE NRG 67380
Dacia Logan 1.4 MPI 75 08/11/2007 WIETRICH 67120
g:'ri‘;\s/ (ﬂg Ssg'eelg %’ﬁ;ﬁgﬁ S\g’sges pour chantier des 09/10/2007  |CARRIERE DE NIDERVILLER 57565
E%::—?gﬁ;g de vitraux pour le chantier des Bénévoles de la 21/12/2007 ANDOLFATTO ERANCOISE 67120
Egz(rjr:ei:?ge de mats pour remplacement candélabres rue de la 14/05/2007 PETITIEAN 10121
Fourniture de 80 panneaux électoraux 16/02/2007 SEMIO 26802
Plaques de rues émaillées 16/02/2007 EMAILLERIE RHENANE 67340
Fourniture de 2 aérothermes 16/11/2007 C.LAT 67201
Matériel pour signalisation verticale 27/04/2007 AUERSWALD WOLFF 67700
Fournitures de bacs et jardinieres 30/07/2007 FLEURS BARTHEL CLAUDE 67120
Fournitures diverses atelier 08/03/2007 COMPTOIR AGRICOLE 67270
Fournitures diverses atelier 27/04/2007 ETS HAMM RENE 67451
Plantes et fleurs pour fleurissement Année 2007 09/07/2007 KAMMERER 67118
Luminaires pour éclairage public 06/06/2007 LUMINEST 68000
Gas-oil pour la flotte de véhicules des ateliers municipaux 16/02/2007 MUTSCHLER BISCHOFF 67212
Fourniture de plantes pour fleurissement automne 2007 08/08/2007 VERVER EXPORT 00000
Fournitures de garnitures champetres 06/12/2007 ORTH CHARLES 67318
Groupe de pulvérisation CORNU 18/12/2007 JOST JEAN PAUL 67120
Achat fournitures de bureau 31/12/2007 LYRECO 59770
Achat papier photocopieur 31/12/2007 STARBURO 67170
Mobilier pour le Stadium 10/04/2007 gggfﬁﬁeg'BL'OTHEQUE 68240
Mobilier pour la Maison des Syndicats 06/12/2007 gggEAAhJ?ElBUOTHEQUE 68240
Mobilier pour les écoles 26/09/2007 gggEAAILéngUOTHEQUE 68240
Mobilier pour nouveau réfectoire Mairie et locaux SAJ 30/03/2007 AGENCO 67000
de 3 000 € 4 19 999 € Fournitures diverses atelier 31/01/2007 BROSSETTE 67089
Matériel Informatique + petites fournitures 31/12/2007 BECHTLE DIRECT 67121
Mobilier pour local infirmerie au Stadium 30/03/2007 COLOSAL 67202
Plantes et fleurs pour le fleurissement Année 2007 15/06/2007 FLEURS BARTHEL CLAUDE 67120
Acquisition copieur pour ler étage Mairie 10/04/2007 NASHUATEC-GROUPE NRG 67380
Acquisition copieur pour Service Communication 10/04/2007 NASHUATEC-GROUPE NRG 67380
Fournitures diverses atelier 16/02/2007 JOST JEAN-PAUL 67120
Mobilier pour les écoles 29/06/2007 BOURRELIER 60121
Fournitures et de bureau + mobilier 16/02/2007 BRUNEAU J.M. 91948
Mobilier pour nouvelle classe autistes E.P. de la Monnaie 16/11/2007 E&M&'ESSII‘SLEESCTIVITES 79074
Fourniture de rideaux au gymnase Hossenlopp 20/09/2007 CASPAR STORES 67120
Fourniture 5 stores banettes pour la Maison des Eléves 26/09/2007 CASPAR STORES 67120
CD pour la médiatheque 14/05/2007 CD MAIL 95523
Fournitures diverses atelier 21/03/2007 g‘l(';FEADSIS(gEE(L;JTION 67800
Matériel informatique 05/03/2007 DELL COMPUTER 92563
Réalisation table d'orientation 30/03/2007 EMAIL SUR LAVE 63490
Fourniture débrousailleuses et trongonneuses 04/07/2007 ESPACE MOTOCULTURE 67560
Eg;r:]tt#:jxproduns d'entretien pour les batiments 19/04/2007 (NBSSILDJFI,EES‘?IERRE LE GOFF 67023
Eg:qrrgiltjt:]fjxproduits d'entretien pour les batiments 16/02/2007 IPC 29218
Achat livres pour la médiatheque 18/01/2007 LE GRAND LIVRE DU MOIS 60004
Achat livres pour la médiatheque 18/01/2007 LIBRAIRIE GUTENBERG 67017
Achat livres pour la médiatheque 14/05/2007 LIBRAIRIE LE LIBR'AIR 67210
Matériel de musique 06/12/2007 MUSIQUE EGELE 68000
%Itijr:iitii;;tji)(()n pour le tracteur New Holland des ateliers 22/06/2007 NIESS AGRICULTURE 67250
Cartouches d'encre pour imprimantes et fax 06/02/2007 OFFICEXPRESS 93213
Sapins et branches pour les décorations de Noél 31/12/2007 OSTERMANN CATHERINE 67120
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de 20 000 € 449 999 €

de 50 000 € 489 999 €

de 90 000 € 4 149 999 €

de 3000 €a19999 €
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Achat de 2 horodateurs Stélio

Bacs roulants pour vente aux particuliers
Fournitures diverses atelier

Vétements de travail pour les ouvriers aux ateliers
municipaux

Fourniture de rideaux pour les bureaux a la mairie
Fournitures diverses atelier

Fournitures diverses atelier

Carburant pour les véhicules a moteur

Eau et assainissement

Fourniture d'enrochement
Instrument de musique pour E.M.M.D.

Fournitures de bureau pour les services de la mairie-écoles-
E.M.M.D. et la médiathéque

Fournitures diverses ateliers

Fournitures diverses atelier

Panneaux de signalisation + fournitures diverses
Fournitures d'illuminations de Noél

Renault Master

Fioul domestique pour écoles et batiments communaux
Mobilier pour nouveaux locaux Mairie

Achat chapiteau Euro pour le Club Hippique
Nacelle d'occasion pour les ateliers municipaux
Mobilier pour Hotel de la Monnaie

Fourniture de gaz

Fourniture d'electricité

SERVICES
Formation engins de chantier
Digitalisation de plans
Entretien des espaces verts dans la ville pour 2007
Travaux d'élagage
Plan topographique
Abonnement + dépannage barriere parking cour de la Mairie

Relevé compteur + abonnement impression copie
photocopieur

Impression bulletin municipal

Impression dépliants sur les monuments de la Ville
Nettoyage fin de chantier au Stadium

Entretien des plantes en hydroculture

Insertion annonce

Contrat de maintenance et intervention sur batiment
Réparation véhicules des ateliers municipaux
Remise a jour et impression du mini plan de la ville
Location sono et éclairage pour concert E.M.M.D
Location matériel pour travaux

Réparation et entretien de la balayeuse

Location matériel

Insertion annonce pages jaunes 2007

Maintenace du logiciel OPSYS a la médiathéque

Marché maintenance année 2007-2011 et réparations
diverses chauffage batiments communaux

Redevance ordures ménégeres
Assurance véhicules a moteur

Contrat d'inspection détection incendie batiments
communaux

Contrat de vérification alarmes et siréne batiments
communaux

Location benne pour les déchets
Traitement des déchets
Abonnements et communications pour les portables

Abonnements et communications pour les lignes fixes
batiments communaux

Abonnement réseau equant et oleane

contrat d'inspection de detection incendie type P1 - visite et

16/02/2007
03/05/2007

18/01/2007

10/04/2007

15/06/2007
23/02/2007
31/01/2007
16/02/2007

30/03/2007

30/03/2007
29/06/2007

06/02/2007

31/01/2007
31/01/2007
31/01/2007
13/12/2007
04/07/2007
16/02/2007
19/04/2007
23/01/2007
31/01/2007
21/12/2007
18/01/2007
18/01/2007

09/10/2007
17/04/2007
16/04/2007
19/04/2007
03/05/2007
31/12/2007

31/12/2007

31/12/2007
13/07/2007
30/08/2007
22/06/2007

18/01/2007

18/01/2007
16/02/2007
17/10/2007
02/08/2007
18/01/2007
23/05/2007
27/04/2007
06/06/2007
18/01/2007

18/01/2007

14/08/2007
18/01/2007

08/03/2007

16/02/2007

18/01/2007
18/01/2007
13/02/2007

18/01/2007

18/01/2007

21/12/2007

PARKEON

PWS FRANCE
QUINCAILLERIE FAESSEL
PIERRE

RECORD

RIDOEST

SEPT D'ARMOR

SIEHR STRASBOURG-OBERNAI
SUPER U

SYNDICAT DES EAUX DE
MOLSHEIM ET ENVIRONS

TRANSPORT SCHLEISS
UNIVERS CLAVIER PERCU

VIKING DIRECT

WELDOM MOLSHEIM-MSB OBI
WOLFF A. - GEDIMAT
LACROIX SIGNALISATION
TECHNIC INDUSTRIES
WIETRICH

MUTSCHLER BISCHOFF
TERTIA SOLUTION
EUROPODIUM

DISTEL

ARRO SARL

GAZ DE BARR

ELECTRICITE DE STRASBOURG

AFOREST FORMATION

OCl

LA MAIN VERTE

MATHIEU ELAGAGE
GANGLOFF EMILE GEOMETRE
SECURITAS FRANCE

NASHUATEC-GROUPE NRG

IMPRIMERIE CHRYSS
IMPRIMERIE DE MOLSHEIM
BUROCLEAN
DECOTROPIC

DERNIERES NOUVELLES
D'ALSACE

ENTELA

GARAGE WURMSER
JC DECAUX
LAGOONA

LOCAREST

LOHR SERVICE
LOXAM

ODA - PAGES JAUNES
OPSYS

S.N.C. CLIMATISATION

SICTOMME
SMACL

SONOREST

SONOREST

VOIRIE SERVICE ALSACE
VOIRIE SERVICE ALSACE
SFR

ORANGE BUSINESS SERVICES-
LIGNE FIXE

ORANGE BUSINESS SERVICES-
RESEAU INFO EQUANT +
OLEANE

Sonorest

25075
01460

67270

67000

67000
56037
67027
67120

67013

67190
67170

93884

67120
67120
67100
556310
67120
67212
67000
67190
67170
67720
67140
67953

67300
67550
67120
67220
67120
67038

67380

67120
67120
67120
67560

67077

67450
67120
92200
67300
67024
67980
67100
92317
38172

67350

67120
79031

68000

68000

67870
67870
44819

21080

21080

68000



de 20 000 € 449 999 €

de 50 000 € 489 999 €

de 90 000 € & 149 999 €

de 3000 €a19999 €
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désenfumage pour 2007

Marché nettoyage des batiments communaux (01/11/2006
au 31/08/2007)

Cotisation assurance responsabilité civile et dommage

Abonnement distribution courrier + relevé de la machine a
affranchir

Marché nettoyage des batiments communaux (01/09/2007
au 31/08/2011)

Assurance risques statutaires

Marché nettoyage des batiments communaux (01/09/2005
au 31/08/2007)

TRAVAUX

Aire d'accueil des gens du voyage - Lot n°6 : Pein tures

Construction d'un Stadium - Avenant n°l au lotn°® 1:
terrassement VRD

Construction d'un Stadium - Avenant n°1 au lot n° 22 :
Eclairage (Terrain-Public)

Réhabilitation Hotel de la Monnaie - Avenant n°1 a u lot n°
11 : Electricité / courant faible

Extension de la Mairie - Avenant n°1 au lot n°7 : Electricité /
courant faible

Hétel de Ville : Réfection toiture et Peinture - Avenant n°1 au
lot n°3 : fenétres en bois

Construction d'un Stadium - Avenant n°2 au lot n° 2 : Gros-
oeuvre

Construction d'un Stadium - Avenant n°l au lotn°® 5:
serrurerie

Construction d'un Stadium - avenant n°1 au lot n° 8 : Faux
plafonds

Lotisement "Les Tournesols" - Lot n°4 : espaces ve rts
Réfection du Rempart a la Maison des Eléves

Installation d'une lampe d'Eclairage Public a la maison Pur
Sang

Ravalement de facades et travaux divers sur batiment
communal de la COOP - Avenant 1 au lot n°1 : Raval ement

Travaux de busage a I'entrée de l'aire des gens du voyage
Réfection des bureaux ABRAPA - Lot électrique

Réfection des bureaux ABRAPA - lot Peinture

Rideaux de séparation au gymnase Hossenlopp

Ecole de la Monnaie - Clausse autiste - Cloisons intérieures
vitrées

Ecole de la Monnaie - Réaménagement des anciens locaux
de I'Inspection Départementale : Lot Electricité

Garderie du Centre : Travaux de démolition-Gros-oeuvre -
ouverture d'une issue de secours

Maison Streicher : travaux de mise en peinture de la salle de
réunion

Maison Streicher : Revétement de sol dans la salle de
réunion

Ecole maternelle de la Bruche : Fourniture et pose de jeux
dans la cour

Ecole des Tilleuls : Travaux de mise aux normes - Lot
serrurerie

Fourniture et pose de stores a la Maison des Eléves

Ecole maternelle du Centre : Protection des radiateurs,
panneaux d'affichage et étageres

Ecole des Tilleuls : Travaux de mise aux normes - Lot
menuiserie

Ecole des Tilleuls : Mise en place d'un systéme de protection
incendie

Aire des gens du voyage : poste de transformation et
raccordement basse tension

Ecole primaire des Tilleuls : Revétement de sol escalier

Ecole primaire des Tilleuls : Revétement de sol dans salles
de classe

Ecole primaire des Tilleuls : Mise aux normes - Lot peinture

Ecole maternelle des Prés : Mise en peinture de 5 salles et
facade

Ecole maternelle du Centre : Fermeture des hauts-jours - Lot
peinture

Ecole primaire des Tilleuls : mise aux normes coupe-feu - Lot
platrerie

Ecole de la Monnaie : Réaménagement des anciens locaux
de I'Inspection Départementale - Lot revétement de sol
souple

19/04/2007
18/01/2007
06/02/2007

13/12/2007
18/01/2007

16/02/2007

30/01/2007

13/02/2007

13/02/2007

23/04/2007

23/04/2007

23/04/2007

24/04/2007

24/04/2007

24/04/2007

09/07/2007
05/09/2007

05/09/2007

29/08/2007

16/08/2007
31/07/2007
31/07/2007
17/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

05/07/2007

03/07/2007

14/06/2007
13/06/2007

12/06/2007

12/06/2007

12/06/2007

12/06/2007
11/06/2007
11/06/2007
11/06/2007

11/06/2007

11/06/2007

11/06/2007

06/06/2007

EST NETTOYAGE

GROUPAMA ALSACE

LA POSTE - CSPN CLIENTS DE
ROUEN

EST NETTOYAGE
SMACL

EST NETTOYAGE

IFG Peintures

Sté TRANSROUTE (Mandataire)
Sté SPIE EST ( Mandataire)
Electricité ILLER

Sté WEBER & KRESS
Menuiserie JUNG

Sté URBAN

Sté SCHMITT FRIDOLIN

Sté GEISTEL Robert

Sté ISS ESPACES VERTS
BTP DE LA FONTAINE

SPIE EST

ARC EN COULEURS

EUROVIA
WEBER & KRESS
SCHAEFFER
CASPAR STORE

ERNWEIN

WEBER & KRESS
BTP DE LA FONTAINE
GERARD & FILS
SYDA YANNICK
SPORT FRANCE

SERRURERIE SIGWALD
CASPAR STORE

MENUISERIE BAILLY
MENUISERIE BAILLY
ANTENNES SERVICE

ELECTRICITE DE STRASBOURG
SYDA YANNICK

SYDA YANNICK

GERARD ET FILS

GERARD ET FILS
GERARD ET FILS

LR FAUX PLAFONDS

GERARD ET FILS

67213

67012

76035

67213

79031

67213

67120

67123

67411

67120

67201

67708

67411

67120

67120

67810
67190

67411

67240

67120
67201
67120
67120

67130

67201

67190

67130

67560

60820

67880

67120

67120

67120

67400

67450

67560

67560

67130

67130

67130

67380

67130



de 20 000 € 2449 999 €

415

Ecole de la Monnaie : Réaménagement des anciens locaux
de I'Inspection Départementale - Lot peinture

Ecole de la Monnaie : Réaménagement des anciens locaux
de I'Inspection départementale - Lot sanitaire

Ecole des Prés : cloture extérieure

Maison des Eléves : fourniture et pose d'un pare-ballons,
portail et portillon

Réalisation d'une plate-forme pour un espace multi-sports
Réaménagement de I'aire de roller en aire de BMX

Fourniture et pose de 8 éléments de columbarium en grés au
cimetiére du Zich

Raccordement passerelle - piste cyclable rue Charles Mistler
Dissimulation des réseaux route des Loisirs
Dissimulation des réseaux Rue des Alliés

Viabilité Gaz Lotissement "Les Tournesols"

Mise en conformité électrique de la Metzig

Fourniture et pose tringles et stores a la mairie
Travaux de platrerie au Centre socio-culturel
Réparation de la toiture du batiment de la COOP
Ravalement des facades immeuble 12 rue Kellermann
Travaux a la Chapelle Notre-Dame

Réparation camion des Ateliers municipaux

Réhabilitation de I'Hotel de la Monnaie : Avenant 1 au lot 14
Carrelage-Faience-Sols

Fourniture et pose de 2 jeux sur ressort et balancgoise a l'aire
de jeux du Muelweg

Réhabilitation Hotel de la Monnaie : Avenant 2 au lot n°11
Electricité courant faible

Fourniture et plantation soignée d'arbres et arbustes
d'ornement

Fourniture et pose d'un horodateur Cour des chartreux

Garderie du Centre : travaux de menuiserie suite ouverture
issue de secours

Centre socio-culturel : aménagement acoustique salle 1 et
réfection salle 2 - Lot n°1 : Gros-Oeuvre

Centre socio-culturel : aménagement acoustique salle 1 et
réfection salle 2 - Lot n2 : Platrerie acoustique

Centre socio-culturel : aménagement acoustique salle 1 et
réfection salle 2 - Lot n°: Electricité

Centre socio-culturel : aménagement acoustique salle 1 et
réfection salle : Lot n°4 : Menuiserie intérieure acoustique

Centre socio-culturel : mise en place d'un systeme alarme
incendie

Marché par appel d'offres ouvert concernant la réhabilitation
de I'Hotel de la Monnaie : Avenant n°2 au Lot 2 : Gros-
Oeuvre

Marché par appel d'offres ouvert concernant la réhabilitation
de I'H6tel de la Monnaie - Avenant n°1 au lot 12 : Platrerie-
Faux-Plafonds-Doublage

Mission de maitrise d'oeuvre - Coordination SSI Hotel de la
Monnaie

Entretien des voiries - réfection des excavations rue St
Georges - Rue Notre Dame

Chapelle Notre-Dame : fourniture de 11sculptures de
fleurons en chéne

Travaux d'entretien des berges de la Bruche
Pose de 2 poteaux d'incendie rue des Perdrix
Aire d'accueil des gens du voyage - Lot n°5 : serr urerie

Construction d'un stadium - Avenant n°1 au Lot n° 2 : Gros-
oeuvre

Construction d'un Stadium - Avenant n°1 au Lot n°® 20 :
Terrain de sport

Voiries dans la zone Ecospace - Avenant n°2 au lot n°1:
Voiries

Aire d'accueil des gens du voyage - Lot n°4 : Sani taire
Lotissement "Les Tournesols" - lot n°5 : Electroméca nique
Travaux de réfection de la Place du marché
Aménagement de la rue du Seiler

Fourniture et pose d'une structure de type Mini Stadium
Viabilité Electrique du Lotissement "Les Tournesols"
Ravalement des fagades du batiment de la COOP
Aménagement cour intérieure de I'Hotel de la Monnaie

Réhabilitation Hotel de la Monnaie : Avenant 1 au lot n°2

06/06/2007

05/06/2007
31/05/2007
25/05/2007

22/05/2007
24/04/2007

23/04/2007

17/04/2007
16/04/2007
16/04/2007
05/04/2007
14/05/2007
26/03/2007
12/03/2007
02/03/2007
02/03/2007
25/01/2007
19/10/2007

16/11/2007

16/11/2007

15/11/2007

08/11/2007
18/10/2007

05/07/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

13/12/2007

13/12/2007

26/10/2007

13/08/2007

03/09/2007

16/04/2007
17/07/2007
31/01/2007

13/02/2007

13/02/2007

21/03/2007

23/04/2007
09/07/2007
19/09/2007
22/05/2007
14/05/2007
11/04/2007
02/03/2007
30/11/2007

15/11/2007

GERARD ET FILS

SCHEUER Henri
CLOTURES EST
TENN-GLASZ

EUROVIA AFC
VERTICAL TECHNIK DIVISION

KELLER MAITRE SCULPTEUR

DENNI-LEGOLL
FRANCE TELECOM
FRANCE TELECOM
GAZ DE BARR

ILLER Electricité
RIDOEST SARL
FLOREST
MANSCHING André
BTP DE LA FONTAINE
BTP DE LA FONTAINE
ALSACE V.I.

DIPOL
CASAL SPORT
ILLER ELECTRICITE

LEDERMANN PLANTATION
PARKEON

SCHALCK

BTP DE LA FONTAINE
PRO ISOPHONY
WEBER & KRESS
PRO ISOPHONY

SONOREST

BTP DE LA FONTAINE

STAM ACOUSTIQUE

AKSSION BUREAU D'ETUDES
TECHNIQUES

Eurovia

Keller Maitre Sculpteur

La Main Verte

SDEA

Serrurerie SIGWALD
Sté URBAN

Sté TARKETT SPORTS

( Mandataire)

Groupement EUROVIA AFC /
TRANSROUTE

Sté ESCHRICH Emmanuel
Sté STRELEC
DENNI-LEGOLL
TRANSROUTE

CASAL SPORT

ELECTRICITE DE STRASBOURG

ARC EN COULEURS
TRANSROUTE

BTP DE LA FONTAINE

67130

67120

67330

67130

67129
40100

67120

67870
67012
67012
67141
67120
67000
67100
67190
67190
67190
67035

67118

67129

67120

67880

25075

67140

67190

67280

67201

67280

68000

67190

67300

67540

67129

67120

67120
67309
67880

67411

92748

67129

67220
67200
67870
67123
67129
67953
67240
67120

67190



de 50 000 € 489 999 €

de 90 000 € & 149 999 €

de 150 000 € & 229 999 €

de 230 000 € 2 999 999 €
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Gros-Oeuvre
Gymnase Hossenlopp Lot n°2 : rénovation toiture ba c acier

Gymnase Hossenlopp : Lot n°1 Echafaudage-Ravalemen t-
Peinture

Aire des gens du voyage : Réalisation du vide sanitaire en
béton armé des batiments A et B et location d'un groupe
électrogene

Marché de travaux a bon de commande concernant le
programme de rénovation de I'éclairage public 2006/2010

Aire d'accueil gens du voyage - Lot 3 : Electricité courant
faible

Mise en place de 30 candélabres sur RD93

rRéhabilitation Hotel de la Monnaie : Avenant 1 au lot n°13
Menuiseries intérieures

Marché de travaux a bon de commande concernant les
travaux de signalisation horizontale 2006/2010

Lotissement "Les Tournesols" - Lot n°3 : EP-GCDF-RC

Ecole Primaire de la Monnaie : Réfection en enrobés de la
cour (4000 m2)

Renouvellement de la couverture des Ateliers municipaux

Marché de travaux a bon de commande concernant les
travaux courants de maintenance des voiries

Réhabilitation Hotel de la Monnaie - Reconsultation Lot n°
12 : partie acoustique

Aménagement de la rue des Alliés et de la rue des Lilas - Lot
voirie

Aire d'accueil des gens du voyage - Lot n°1 : Terr assement
VRD

Aire d'accueil des gens du voyage : Lot n°2 : Gros -oeuvre

Lotissement "Les Tournesols" - Lot n°1 : Voirie

Lotissement "Les Tournesols" - Lot n°2 : Assainissem ent

06/11/2007

06/11/2007

19/12/2007

11/01/2007

30/01/2007
27/11/2007

16/11/2007

13/08/2007
09/07/2007
13/07/2007
23/10/2007

06/03/2007

11/09/2007

26/10/2007

30/01/2007
21/03/2007

09/07/2007

09/07/2007

MANSCHING

GERARD & FILS

BATILEST

Spie Est

Sté S2E| SAS
SOBECA

ECK & Fils

Prosign

Sté SOBECA
EUROVIA AFC
PIASENTIN

Denni-Legoll

STAM ACOUSTIQUE

TRANSROUTE

EUROVIA AFC

Sté BATILEST Construction
Groupement EUROVIA / DENNI-

LEGOLL

Groupement EUROVIA / DENNI-

LEGOLL

67190

67130

67120

67411

67380

67330

67210

54206

67330

67129

67214

67870

67300

67120

67129

67120

67129

67129



